Foli CXXIIv: "Pro fideli amico".

Foli CXXIIv: "Pro hiis qui a demonio vexantur".

Foli CXXIIIr: "Pro vivis et defunctis".

Foli CXXIIIv: "Contra infideles".

[MISSES i ORACIONS DE DIFUNTS]

Foli CXXIIIv: "In die deposicionis defuncti".

Foli CXXIIIv: "Pro episcopo vel sacerdote".

Foli CXXVr: "Pro episcopis et sacerdotibus".

Foli CXXVv: "Pro agregacione fratrum".

Foli CXXVIr: "Plurimorum defunctorum".

Foli CXXVIv: "Pro sacerdotibus".

Foli CXXVIIr: "Oracio generalis".

Foli CXXVIIIr: "Omnium defunctorum".

Foli CXXIXr: "Pro femina".

Foli CXXIX: "Pro patre et matre".

Foli CXXIXv: "Plurimorum defunctorum".

Foli CXXIX: "Alia pro vivis et mortuis oracio".

[APÈNDIX: ALTRES MISSES]

Foli CXXXr: "Officium misse Passionis Domini nostri Ihesu Christi".

Foli CXXXIIr: "Missa pro graciaram accione".

Foli CXXXIIIr: "Dominica infra octabas Ascensionis, celebratur festum Corone Domini".

Foli CXXXIIIr: "Missa Septem Gaudiorum beate Marie".

Foli CXXXVv: "Missa in honore beati Michaelis et omnium Angelorum: totum officium ut supra ut in festo sancti Michaelis, preter Oracio, Sacra, Postcommunio" [que es posen a continuació].

Foli CXXXVIr: "Missa in honore Angeli Custodis".

Foli CXXXVIIr: "Missa in honore beate Marie Magdalene".

Foli CXXXVIIIv: "Missa in honore sancti Severi".

Foli CXXXIXr: "Missa in Translacione sancti Severi".

Foli CXXXIXv: "Missa in honore sancti Latronis".

Foli CXLv: "Ad missam Angeli Custodis [del regne, de les províncies i de les ciutats]": (Oració, Secreta i Postcomunió, de mà més posterior a l'escriptura del còdex).

*

Foli CXLIIv: [A mitja pàgina hi ha set ratlles de paraules afegides, escrites amb lletra minúscula cursiva de lectura difícil: "Oracio in Translacione sancti Severi: Deus qui nobis iugiter prestolantibus beati Severi martiris tui, gloriosa pignora concessisti, da ut tanti patroni et presulis nostri presidia senciamus, cuius Translacionis diem sollemniter celebramus // Omnia alia dicantur (?) sicut in die, et est in fine huius libri".

Bibliografia: La trobareu al final de l'obra descrita en començar aquesta "nota d'inventari".

(A.F.G.)

Còdex 118. Anys 1424-1606.

[PRIVILEGIS DE LA CONFRARIA DELS FUSTERS, DE BARCELONA]

(Al llom de la capsa-estoig)

Folis inicials: 12 folis no numerats de pergami gruixut que hi foren afegits abans del relligat del volum, per escriure-hi l'índex de totes les peces del ms. Són textos escrits amb tinta avui molt esblaimada, de difícil lectura.

El foli 1r. del plec n. 2 comença: "In nomine Iesu omne genu flectatur, coelestium, terrestrium et infernorum". - "In nomine Domini nostri Iesu... frater Iacobus..." - "Sanctus Iosephus, patronus fabrilignariorum Barchinonae" (s. XVIII) - [Segueixen altres paraules inconnexes, de cap per avall, escrites contemporàniament en aquest full aprofitat].